
ZARZĄDZENIE NR  138/2025 
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2025 poz. 1153), art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024  poz. 986)zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Pauliny Sudoł, 
nauczycielki Szkoły Podstawowej w Lipnicy, 
w składzie: 

1) Pani Małgorzata Szczęch, Zastępczyni Wójta Gminy Dzikowiec, przedstawiciel 
organu prowadzącego, jako przewodnicząca komisji. 

2) Pan Dariusz Bździkot – Starszy Wizytator Kuratorium Oświaty, przedstawiciel 
organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

3) Pani Sylwia Jadach -Wasyłeczko - Dyrektorka Szkoły Podstawowej w Lipnicy. 

4) Pani Elżbieta Fila-Gołąbek – ekspertka z listy MEN. 

5) Pani Joanna Giebel – ekspertka z listy MEN. 

§ 2. Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 9 grudnia 2025 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT GMINY 
 
 

mgr Bogumiła Kosiorowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78D68912-F950-49EE-835F-15D15868C50C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  138/2025 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


